
 
PROTOKÓŁ  NR 79.2013   

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  
z dnia 21 marca 2013.   

 
 
Obecni: 
 
1. Tadeusz Groszek     -   Przewodniczący Komisji 
2. Robert  Szydlik        -   Zastępca Przewodniczącego  
3. Mirosław Sobczak   -   Członek Komisji  
4. Dariusz Kur             -   Czonek Komisji 
5. Tadeusz Sasin          -   Członek Komisji 
6. Mirosław Szczotka  -   Członek Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyli: 
 
1. Waldemar Banaszek  - Zastępca Burmistrza 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokółu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Odpowiedź Burmistrza na wnioski złożone . 
3. Rozpatrzenie skargi mieszkanki Jasienicy . 
4. Odpowiedź na skargę mieszkańca ulicy Przelotowej. 
5. Omówienie kontroli w CKSiR w Tłuszczu. 
6. Wolne wnioski.  
7. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
Ad1. Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji został przyjęty. 
 
Ad2. Przewodniczący Komisji poinformował, że przed chwilą Sekretarka 
Burmistrza przyniosła na piśmie odpowiedź Burmistrza na wnioski złożone 
przez Komisję  w dniu 13 marca 2013 roku, załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu. 
Komisja przeanalizowała powyższą odpowiedź na wnioski i wyraziła  
swoje niezadowolenie z powodu nieobecności Burmistrza i Zastępcy na 
posiedzeniu komisji w dniu dzisiejszym. 
Zdaniem Komisji, jeśli Burmistrz nie może uczestniczyć w posiedzeniu Komisji 
z powodu ważnych wyjazdów służbowych, to powinien delegować swojego 
Zastępcę, ponieważ ważne sprawy do wyjaśnienia lub uzgodnienia, ciągle są 
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odwlekane w czasie, a taka korespondencja pomiędzy Komisją a Burmistrzem 
niczemu dobremu nie służy.  
 
Ad3. W nawiązaniu do skargi mieszkanki miejscowości Jasienica złożonej 
ustnie na XXI sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu odnośnie odśnieżania przez 
ZGKiM w Tłuszczu  drogi prywatnej w Jasienicy, Komisja przy 4 głosach „za”  
i 1 głosie „wstrzymującym się” z wyłączeniem Przewodniczącego Komisji, 
postanowiła zwrócić się na piśmie do dyrektora ZGKiM w Tłuszczu z prośbą  
o pisemne lub ustne ustosunkowanie się do przedmiotowej skargi.   
Pismo wystosowane do dyrektora stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
protokołu. 
 
Ad4. Komisja po przeanalizowaniu odpowiedzi Burmistrza na wniosek złożony 
przez Komisję odnośnie wykonania odpływu wody  w ulicy Przelotowej w 
technologii, którą umożliwiają panujące tam warunki oraz stosowne w tym 
zakresie przepisy, a w dalszej kolejności zaplanowanie wykonania kanalizacji 
deszczowej lub innego systemu odwodnienia, udzieliła odpowiedzi 
mieszkańcowi, załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Ad5. Komisja omówiła kontrolę przeprowadzoną w Centrum Kultury Sportu i 
Rekreacji w Tłuszczu i przed  sporządzeniem protokołu z przeprowadzonej 
kontroli chciała mieć wgląd do audytu przeprowadzonego w CKSiR, który 
znajduje się u Sekretarza Gminy, jednak z powodu nieobecności w dniu 
dzisiejszym Sekretarza w pracy, Komisja nie miała takiej możliwości .   
Protokół z przeprowadzonej kontroli Komisja sporządzi na następne posiedzenie 
Komisji i przekaże Pani Dyrektor CKSiR oraz do biura obsługi rady. 
 
Ad6. Komisja ponawia wniosek: 
         o przybycie Pana Burmistrza na posiedzenie Komisji w dniu 25 marca  
         2013 roku godzina 14.30 odnośnie udzielenia informacji nt. możliwości     
         wykupu gruntów ulicy Łąkowej  w Jasienicy, ulicy Leszczynowej w  
         Tłuszczu i pod chodnik w kierunku Wólki Kozłowskiej.   
 
Ad7.Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 25 marca 2013 
roku godzina 14.30.  
  
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
Dokument utworzyła: Bożena Brzozowska                                
Dnia 25 marca  2013 r.                                                
                                                                              Przewodniczący Komisji 
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                                                                                   Tadeusz Groszek                                                      


